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Den här gången gjorde Cirkeln ett nedslag på Studiefrämjandets
verksamhetskonferens i Stockholm i oktober och frågade tre
deltagare; vad tyckte ni? Alla svarade samstämmigt att det
största var mötet med folkbildaren Gösta Vestlund, men tillade;

Anneli Appelskog
verksamhetsledare
Örebro

– När vi alla kommer hem så säger vi att
det viktigaste var att träffas, alla nätverk
och spontana möten. Men vem skulle an-
mäla sig till en konferens där man bara
träffas? Och i respekt för statsbidragen
ska våra konferenser ha ett bra innehåll.

– Jag har gått på seminarier om sociala
medier och om etik i folkbildningen, jättebra båda två. Sociala me-
dier är något nytt, det är viktigt för folkbildningen att hänga med
och det är bra att vi lyfter fram våra egna resurser inom Studiefräm-
jandet som gjorts mycket på den här konferensen.

Tobias Wiik
musikhandläggare
Alingsås

– Jag var på ett seminarium om tillgäng-
lighet och bemötande och lärde mig verk-
ligen något. Inte har jag tänkt på när jag
håller en presentation av mig själv att alla
kanske inte både ser och hör. Det här är
något jag ska dela med mig av när jag
kommer hem!

– Hela konferensen har varit inspirerande, jag har träffat människor
med kunskaper och erfarenheter att dela med sig av, inte bara
inom mitt eget ämnesområde. Den enda nackdelen var att jag mis-
sade fotbollskvalet Sverige-Holland, men det var ju inte konferen-
sens fel.

Britt-Marie Järvi
handläggare
Uppsala

– Just nu ser jag fram emot studiebesöket
hos Stockholmsavdelningen, det är alltid
spännande att se hur andra har det! Det
är så sällan man får tillfälle till det.

– Det bästa en sån här konferens kan
ge är nya impulser och kanske lite ny syn
på folkbildning, och det har jag fått. Jag

jobbar med hälsa och friskvård, har valt seminarier utifrån det och
är jättenöjd. Men det allra bästa det är naturligtvis att få träffas och
byta idéer och tankar med kollegor och det var bra att konferensen
gav många möjligheter till just det!

Studiefrämjandet
Studiefrämjandet är ett av Sveriges största studieförbund och finns i hela lan-

det. Vi är partipolitiskt, fackligt och religiöst obundna. Våra profilområden är

natur, djur, miljö och kultur. Vi är också ett av de studieförbund som har flest

unga deltagare.

Studiefrämjandets verksamhet utgår ifrån folkbildningens idéer och peda-

gogik. Det betyder att våra cirkelledare utgår ifrån de önskemål, förutsätt-

ningar och erfarenheter som varje deltagare har.

Vi utvecklar kontinuerligt vår pedagogik, som förenar kunskap med eget

skapande och delaktighet.

Studiefrämjandet har 19 medlemsorganisationer som engagerar männi-

skor med intresse för bland annat natur, djur, miljö, friluftsliv, musik och

annan kultur. Vi anordnar studiecirklar och andra arrangemang tillsammans

med dem och samarbetar också kring förenings- och ledarutveckling.

Studiefrämjandet har cirka 500 anställda och drygt 17 400 cirkelledare.

Mer information om Studiefrämjandet finns på:

www.studieframjandet.se

CIRKELFRÅGOR
ställda av Annaa Mattsson

VÅRA MEDLEMSORGANISATIONER: ADOPTIONSCENTUM, FRILUFTSFRÄMJANDET, FÖRBUNDET SKOG OCH UNGDOM,

FÖRBUNDET UNGA FORSKARE, FÄLTBIOLOGERNA, JORDBRUKARE-UNGDOMENS FÖRBUND, MILJÖFÖRBUNDET JORDENS VÄNNER,

MUSIK & KULTURFÖRENINGARNAS SAMARBETSORGANISATION MOKS, RIKSFÖRBUNDET HEM OCH SKOLA, RIKSFÖRBUNDET

SVERIGES 4H, SVENSKA BRUKSHUNDKLUBBEN, SVENSKA JÄGAREFÖRBUNDET, SVENSKA KENNELKLUBBEN, SVENSKA NATUR-

SKYDDSFÖRENINGEN, SVENSKA TURISTFÖRENINGEN, SVERIGES HUNDUNGDOM, SVERIGES ORNITOLOGISKA FÖRENING, SVERIGES

ROLLSPELS- OCH KONFLIKTSPELSFÖRBUND SVEROK, SVERIGES SPORTFISKE- OCH FISKEVÅRDSFÖRBUND, SPORTFISKARNA.

ENGAGEMANG OCH INFLYTANDE
Studiefrämjandets medlemsorganisationer är demokratiskt uppbyggda folkrörelser.

De är med och styr Studiefrämjandet genom att utse ombud till Studiefrämjandets

årsmöten på lokal, regional och central nivå. Personer med engagemang i någon

medlemsorganisation sitter ofta med i våra styrelser. Medlemsorganisationerna sam-

verkar med Studiefrämjandet kring studiecirklar och andra arrangemang liksom för-

enings- och ledarutveckling.


